

## Câmara Municipal de Inúbia Pa

CNPJ 01.628.227/0001-49

Av. Campos Sales, 113 – Inúbia Paulista/SP – CEP 17760-0 Fone/fax (0xx18) 556-1255 e-mail: caminpta@

## **DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2004**

CONCEDE LICENÇA DO CARGO AO PREFEITO MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA.

Artigo 1º- Fica concedida licença do cargo de Prefeito Municipal de Inúbia Paulista ao Sr. WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO, no período de 13 a 31 de dezembro de 2004, por motivo de doença, conforme atestado médico anexo ao pedido de licença (CID: I 10), nos termos do art.67 da Lei Orgânica do Município c/c com o art.319, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Inúbia Paulista.

Artigo 2º- Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Inúbia Paulista. Em, 14 de dezembro de 2004.

JOSEFA APARECIDA PERES MARTINEZ

Presidente